
UCHWAŁA NR  2874/17         
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 2 sierpnia 2017r. 
W SPRAWIE: 
 
wniosku (dane osobowe zanonimizowane) o ponowne rozpatrzenie sprawy, w której Zarząd 
Województwa Świętokrzyskiego jako Instytucja Zarządzająca Regionalnym Programem 
Operacyjnym Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 wydał w dniu 20 kwietnia 
2017 r. Decyzję nr RPSW.IZ.UMWSW.01.01.00-26-107/11-2017/10 orzekającą o odmowie 
udzielenia ulgi w spłacie zobowiązania z tytułu należności wynikających ze zwrotu płatności 
dokonanych ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i Budżetu Państwa 
wraz  
z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych, których wysokość 
została określona przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego w decyzji administracyjnej 
nr RPSW.IZ.UMWSW.01.01.00-26-107/11-2016/02 z dnia 03.02.2016 r., utrzymanej  
w mocy decyzją administracyjną nr RPSW.IZ.UMWSW.01.01.00-26-107/11-2016/06 z dnia 
01.06.2016 r. 
NA PODSTAWIE: 
Na podstawie art. 64 ust. 2 i ust 1 pkt 2 lit. b, art. 61 ust. 1 pkt 2 lit. a,  ust. 4 i ust. 5, art. 60 
pkt. 6 i art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 
r., poz. 1870 z późn. zm.), w związku z art. 138 § 1 pkt 1, art. 104 i art. 107 ustawy  
z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 r., poz. 
1257 j.t.) oraz art. 25 pkt 1 i art. 26 ust.1 pkt 15 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2017 r., poz. 1376 j.t.), art. 41 ust. 2 pkt 4 oraz art. 46 
ust. 2a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 
486 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Podejmuje się decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej Decyzji Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 20 kwietnia 2017 r. nr RPSW.IZ.UMWSW.01.01.00-26-107/11-
2017/10 orzekającej o odmowie udzielenia ulgi w spłacie zobowiązania z tytułu należności 
wynikających ze zwrotu płatności dokonanych ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego i Budżetu Państwa wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości 
podatkowych, których wysokość została określona przez Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego w decyzji administracyjnej nr RPSW.IZ.UMWSW.01.01.00-26-107/11-
2016/02 z dnia 03.02.2016 r., utrzymanej w mocy decyzją administracyjną nr 
RPSW.IZ.UMWSW.01.01.00-26-107/11-2016/06 z dnia 01.06.2016 r., zgodnie z treścią 
załącznika do uchwały. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

WICEMARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
 

           JAN MAĆKOWIAK 
 
 
 

 


